17-02-2024 01:00:16

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente pedido justifica-se, tendo em vista as inúmeras reclamações dos candidatos que fizeram a
inscrição do Concurso Público 001/2019 e não conseguem acessar os locais de prova junto ao endereço eletrônico da
empresa organizadora do certame  (http://www.gestaodeconcursos.com.br).  Ressalte-se, que as provas do concurso
serão aplicadas em 15/12/2019 e até o presente momento o sistema encontra-se indisponível.

solicitação para providências junto à Fundep, empresa organizadora do Concurso Público 001/2019 para
saneamento das pendências do certame.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 11-12-2019

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 24624/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

Sala das Sessões, 11 de dezembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

http://www.gestaodeconcursos.com.br/

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total